PORTARIA CRP-16 Nº 002/2010

Designação de Pregoeiro para
realização de licitações na modalidade
pregão e registro de preço.

A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 – Designar como pregoeira do Conselho Regional de Psicologia 16ª Região, para conduzir os

processos licitatórios na modalidade Pregão e registro de preço, nos termos do inciso IV do artigo

3º da Lei nº 10.520/2002 e parágrafo único do artigo 7º do Decreto Federal nº 3.555/00, a  Srª

Viviane da Silva Nunes.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 06 de fevereiro de 2010.

Hildiceia dos Santos Affonso

Conselheira– Presidente

Mônica Nogueira dos Santos Vilas Boas

Conselheira– Secretaria